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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE Hrní Patrik USK Praha 2009 R M 2.99999 0 ja

NOVAK Krystof 2010 L M 2.99999 0 ja

SEKANINA Matyáš 2009 R M 2.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 2011 R M 2.99999 420084 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.1 112949 ja

ARNDT Paul MV FG Schwerin 2009 R M 1.6 119354 ja

BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.6 441660 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.11 456698 ja

BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 1.6 444337 ja

DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009 R M 1.10 111645 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 1.3 443155 ja

DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2009 R M 1.4 444321 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.2 119348 ja

EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009 R M 1.4 119349 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.8 421506 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 1.14 423927 ja

GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009 L M 1.3 118955 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.5 442781 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 1.5 453793 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.4 117493 ja

HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin 2009 R M 1.5 427508 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.3 413326 ja

JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.16 429242 ja

JOHN Tim SN Dresdener FC 2009 R M 1.1 404412 ja

JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin 2009 R M 1.20 444335 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.2 116655 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.4 443078 ja

KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin 2009 R M 1.7 427505 ja

LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010 R M 1.9 444274 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.9 425820 ja

NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010 R M 1.9 420713 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.1 423947 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.1 407927 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.2 431311 ja

PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009 R M 1.1 112107 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.2 118847 ja

SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.3 427033 ja

SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.5 442525 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 1.12 451965 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.6 413294 ja

SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 2009 R M 1.3 114268 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.7 431639 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 1.10 456694 ja

STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011 R M 1.2 441352 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 1.3 403382 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.2 406979 ja

ULBRICHT Timon TH PSV Weimar 2009 R M 1.3 424755 ja

VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009 R M 1.1 119351 ja

WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.11 450936 ja

WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009 R M 1.14 460858 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 1.7 414144 ja

ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.10 429189 ja

  48 Starter (48 anwesend)
 

3 Nationen, 52 Starter (52 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 164.0000 GER JOHN Tim SN Dresdener FC M ja

2. 1 001 143.0000 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin M ja

3. 1 001 121.4000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

4. 1 001 102.0000 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

5. 1 001 45.0000 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin M ja

6. 1 001 40.1000 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 002 120.0000 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

8. 1 002 78.0000 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

9. 1 002 68.2000 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten M ja

10. 1 002 35.0000 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

11. 1 002 24.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

12. 1 002 23.8000 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

13. 1 003 120.0000 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz M ja

14. 1 003 44.1000 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten M ja

15. 1 003 44.0000 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

16. 1 003 30.2000 GER ULBRICHT Timon TH PSV Weimar M ja

17. 1 003 29.0000 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin M ja

18. 1 003 16.0000 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

19. 1 003 16.0000 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

20. 1 004 88.0000 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

21. 1 004 43.0000 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin M ja

22. 1 004 25.0000 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin M ja

23. 1 004 2.0000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

24. 1 005 84.0000 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

25. 1 005 39.5000 GER HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin M ja

26. 1 005 12.0000 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja

27. 1 005 11.0000 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten M ja

28. 1 006 84.0000 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

29. 1 006 38.0000 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

30. 1 006 34.4000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

31. 1 006 19.0000 GER ARNDT Paul MV FG Schwerin M ja

32. 1 007 72.0000 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

33. 1 007 35.5000 GER KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin M ja

34. 1 007 32.0000 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

35. 1 008 68.0000 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

36. 1 009 32.0000 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin M ja

37. 1 009 24.0000 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

38. 1 009 10.0000 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin M ja

39. 1 010 47.0000 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul M ja

40. 1 010 28.0000 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC M ja

41. 1 010 7.0000 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

42. 1 011 40.0000 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz M ja

43. 1 011 5.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

44. 1 012 34.0000 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

45. 1 014 22.0000 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC M ja

46. 1 014 20.0000 GER GU John BE SC Berlin M ja

47. 1 016 15.0000 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg M ja

48. 1 020 12.0000 GER JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin M ja

T49. 2 99999 0.0000 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København M ja

T50. 2 99999 0.0000 CZE NOVAK Krystof M ja

T51. 2 99999 0.0000 CZE SEKANINA Matyáš M ja

T52. 2 99999 0.0000 CZE Hrní Patrik USK Praha M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Dominique Cathalan

Wettkampfmanager

Wilfried Gsching

Turnierleitung

Wilfried Gsching, Thomas Riedel, Maik Kosack
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 52 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.04. 10:30

52 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

41 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.15% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.04. 12:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

41 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 21.04. 12:30

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 7

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul , GSCHING Alexander, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOHONEN Viljo GER FG Rotation Berlin 1 4 0 V 1 3 0 1 13 27 0.167 -14 6.
SCHONATH Tim Konstantin GER FG Schwerin 2 V V V 1 V V 5 26 19 0.833 7 2.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 3 V 4 V 3 3 4 2 24 24 0.333 0 5.
GU John GER SC Berlin 4 2 1 4 0 0 V 1 12 29 0.167 -17 7.
JOHN Tim GER Dresdener FC 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
TORPEGAARD Oskar DEN Trekanten København 6 V 3 V V 1 4 3 23 21 0.500 2 3.
ULBRICHT Timon GER PSV Weimar 7 V 2 V 4 3 V 3 24 23 0.500 1 4.

Runde 2 10:30 | Bahn 8

SCHALLER Cora Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul , SCHONATH Marie Charlotte, GER TH
FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 1 V 2 0 0 3 2 1 12 29 0.167 -17 6.
JOSEFSOHN Milo GER FG Rotation Berlin 2 4 0 0 1 0 3 0 8 30 0.000 -22 7.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 3 V V V 3 V V 5 28 17 0.833 11 3.
SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 4 V V 2 1 2 4 2 19 20 0.333 -1 5.
PUHLMANN Felix GER SC Berlin 5 V V V V 3 V 5 28 12 0.833 16 1.
NOVAK Krystof CZE 6 V V 4 V V V 5 29 14 0.833 15 2.
ARNDT Paul GER FG Schwerin 7 V V 4 V 2 1 3 22 24 0.500 -2 4.

Runde 3 10:30 | Bahn 9

NEUMANN Henry, GER SN Dresdener FC , KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 1 0 V 4 0 V V 3 19 26 0.500 -7 5.
SEKANINA Matyáš CZE 2 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 3 3 0 V V V V 4 23 17 0.667 6 2.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 4 V 0 2 V V V 4 22 22 0.667 0 3.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 5 V 1 2 3 V V 3 21 23 0.500 -2 4.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 6 4 1 2 3 4 V 1 19 26 0.167 -7 6.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 7 4 0 1 2 4 1 0 12 30 0.000 -18 7.
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Runde 4 10:30 | Bahn 10

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg , BISCHOF Finn, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 1 3 V 0 V 2 V 3 20 19 0.500 1 4.
Hrní Patrik CZE USK Praha 2 V V 4 V V V 5 29 10 0.833 19 1.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 3 2 0 V V 4 3 2 19 25 0.333 -6 5.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 4 V V 2 V V V 5 27 17 0.833 10 2.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 5 2 0 3 4 2 2 0 13 30 0.000 -17 7.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 6 V 1 V 2 V V 4 23 18 0.667 5 3.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 7 0 1 V 2 V 0 2 13 25 0.333 -12 6.

Runde 5 10:30 | Bahn 11

SEEMANN Niklas, GER BR SVA Oranienburg , KOHNERT Tristan, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DINTNER Balthasar GER SC Berlin 1 2 2 1 V V 2 15 20 0.400 -5 4.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 2 V 3 0 V V 3 18 14 0.600 4 3.
VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 4 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
JÄREMO Alvin GER TV Markkleeberg 5 1 1 1 3 3 0 9 25 0.000 -16 6.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 6 4 1 1 3 V 1 14 23 0.200 -9 5.

Runde 6 10:30 | Bahn 12

WASCHIPKY Oskar, GER BE FG Rotation Berlin , FISCHER Maike, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZACHARIAS Ferdinand GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 2 2 V V V V 4 22 9 0.800 13 2.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 3 2 1 V 4 4 1 16 22 0.200 -6 4.
SCHEIBNER Lasse Krischan GER Bremen 1860 Fechten 4 2 2 2 4 V 1 15 24 0.200 -9 5.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 5 3 1 V V V 3 19 18 0.600 1 3.
WIDANY Paul GER Dresdener FC 6 3 0 V 4 0 1 12 24 0.200 -12 6.

Runde 7 10:30 | Bahn 13

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle , VOIGT Karla, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEMANDT Heinrich GER Berliner FC 1 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 2 0 1 0 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 3 4 V 2 V V 3 21 15 0.600 6 3.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 5 3 V 2 1 3 1 14 21 0.200 -7 5.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 6 1 V 2 0 V 2 13 18 0.400 -5 4.
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Runde 8 10:30 | Bahn 14

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 2 1 V 2 4 1 1 13 23 0.200 -10 6.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 3 1 3 2 V V 2 16 16 0.400 0 3.
HERM Anton Marius GER FG Rotation Berlin 4 0 V V V V 4 20 13 0.800 7 2.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 5 0 V 0 2 V 2 12 23 0.400 -11 4.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 6 0 V 1 2 4 1 12 21 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE SEKANINA Matyáš 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER JOHN Tim Dresdener FC 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 5 5 25 5 1.000 20 Q

5 GER VATTER Haydn Stig FG Schwerin 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 GER ZACHARIAS Ferdinand Fechtclub Radebeul 5 5 25 12 1.000 13 Q

7 CZE Hrní Patrik USK Praha 5 6 29 10 0.833 19 Q

8 GER PUHLMANN Felix SC Berlin 5 6 28 12 0.833 16 Q

9 CZE NOVAK Krystof 5 6 29 14 0.833 15 Q

10 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 6 28 17 0.833 11 Q

11 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 5 6 27 17 0.833 10 Q

12 GER SCHONATH Tim Konstantin FG Schwerin 5 6 26 19 0.833 7 Q

13 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 4 5 22 9 0.800 13 Q

14 GER BEITZ Benni Dresdener FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

15 GER DEMANDT Heinrich Berliner FC 4 5 22 13 0.800 9 Q

16 GER HERM Anton Marius FG Rotation Berlin 4 5 20 13 0.800 7 Q

17 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 4 6 23 17 0.667 6 Q

18 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 4 6 23 18 0.667 5 Q

19 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 6 22 22 0.667 0 Q

20 GER ERTL Marvin FG Schwerin 3 5 21 15 0.600 6 Q

21 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 3 5 18 14 0.600 4 Q

22 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

23 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 3 6 23 21 0.500 2 Q

24 GER ULBRICHT Timon PSV Weimar 3 6 24 23 0.500 1 Q

25 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 3 6 20 19 0.500 1 Q

26 GER ARNDT Paul FG Schwerin 3 6 22 24 0.500 -2 Q

27 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 3 6 21 23 0.500 -2 Q

28 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 6 19 26 0.500 -7 Q

29 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 2 5 16 16 0.400 0 Q

30 GER DINTNER Balthasar SC Berlin 2 5 15 20 0.400 -5 Q

31 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 2 5 13 18 0.400 -5 Q

32 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 2 5 12 23 0.400 -11 Q

33 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 2 6 24 24 0.333 0 Q

34 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 2 6 19 20 0.333 -1 Q

35 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 2 6 19 25 0.333 -6 Q

36 GER NEMEC Lucas SC Berlin 2 6 13 25 0.333 -12 Q

37 GER EYMER Moritz FG Schwerin 1 5 16 22 0.200 -6 Q

38 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 1 5 14 21 0.200 -7 Q

39 GER SCHEIBNER Lasse Krischan Bremen 1860 Fechten 1 5 15 24 0.200 -9 Q

40 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 1 5 14 23 0.200 -9 Q

41 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 1 5 12 21 0.200 -9 Q

42 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 1 5 13 23 0.200 -10 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER WIDANY Paul Dresdener FC 1 5 12 24 0.200 -12 E

44 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 1 6 19 26 0.167 -7 E

45 GER KOHONEN Viljo FG Rotation Berlin 1 6 13 27 0.167 -14 E

46 GER GU John SC Berlin 1 6 12 29 0.167 -17 E

46 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 1 6 12 29 0.167 -17 E

48 GER JÄREMO Alvin TV Markkleeberg 0 5 9 25 0.000 -16 E

49 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 0 6 13 30 0.000 -17 E

50 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 0 6 12 30 0.000 -18 E

51 GER JOSEFSOHN Milo FG Rotation Berlin 0 6 8 30 0.000 -22 E

52 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZE SEKANINA Matyáš 6 6 30 2 1.000 28

2 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 5 5 25 2 1.000 23

3 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 6 6 30 9 1.000 21

4 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 5 5 25 5 1.000 20

5 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 5 5 25 9 1.000 16

6 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 12 1.000 13

7 CZE Hrní Patrik USK Praha 5 6 29 10 0.833 19

8 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 5 6 28 12 0.833 16

9 CZE NOVAK Krystof 5 6 29 14 0.833 15

10 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 5 6 28 17 0.833 11

11 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 5 6 27 17 0.833 10

12 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 5 6 26 19 0.833 7

13 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 4 5 22 9 0.800 13

14 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 4 5 22 12 0.800 10

15 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 4 5 22 13 0.800 9

16 GER HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin 4 5 20 13 0.800 7

17 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 4 6 23 17 0.667 6

18 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 4 6 23 18 0.667 5

19 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 4 6 22 22 0.667 0

20 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 3 5 21 15 0.600 6

21 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 3 5 18 14 0.600 4

22 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 3 5 19 18 0.600 1

23 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 3 6 23 21 0.500 2

24 GER ULBRICHT Timon TH PSV Weimar 3 6 24 23 0.500 1

25 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 20 19 0.500 1

26 GER ARNDT Paul MV FG Schwerin 3 6 22 24 0.500 -2

27 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 3 6 21 23 0.500 -2

28 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 3 6 19 26 0.500 -7

29 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2 5 16 16 0.400 0

30 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2 5 15 20 0.400 -5

31 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2 5 13 18 0.400 -5

32 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2 5 12 23 0.400 -11

33 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2 6 24 24 0.333 0

34 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2 6 19 20 0.333 -1

35 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2 6 19 25 0.333 -6

36 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2 6 13 25 0.333 -12

37 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 1 5 16 22 0.200 -6

38 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 1 5 14 21 0.200 -7

39 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 1 5 15 24 0.200 -9

40 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 1 5 14 23 0.200 -9

41 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 1 5 12 21 0.200 -9



Internationaler König-Pokal

Halle (GER)
21.04.2024 - 10:30

Fechten

Florett Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software:
OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     21.04.2024 16:00 1 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1 SEKANINA Matyáš CZE  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 12:30

33
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

32
LÜTGE Hennes
MV FG Schwerin

GER   6

  R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

 

17
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HERM Anton Marius
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

 

9 NOVAK Krystof CZE  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 12:30

41
WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER   14

24
ULBRICHT Timon
TH PSV Weimar

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 3 So. 12:30

25
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

40
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   6

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 1 So. 13:00

SEKANINA Matyáš CZE   V

SCHROEDER Henry (33)
HH FC Rothenbaum

GER   12

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 2 So. 13:00

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   8

HERM Anton Marius
BE FG Rotation Berlin

GER   V

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 3 So. 13:00

NOVAK Krystof CZE   V

ULBRICHT Timon
TH PSV Weimar

GER   0

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 4 So. 13:00

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER   V

R: KOHNERT Tristan (GER)

Bahn 9 So. 13:35

SEKANINA Matyáš CZE   V

HERM Anton Marius
BE FG Rotation Berlin

GER   5

R: FISCHER Maike (GER)

Bahn 10 So. 13:35

NOVAK Krystof CZE   V

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER   12

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 5 So. 14:10

SEKANINA Matyáš CZE   V

NOVAK Krystof (9) CZE   8

R: HELD Henrik (GER)
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5
VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 12:30

37
EYMER Moritz
MV FG Schwerin

GER   12

28
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

 

21
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER  

 

 

13
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

 

  Bahn 5 So. 12:30

29
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

36
NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   5

  R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 5 So. 13:00

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   8

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 6 So. 13:00

KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER   14

SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER   V

R: NEMESKAL Stanislav (CZE)

Bahn 7 So. 13:00

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   5

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 8 So. 13:00

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 11 So. 13:35

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER   3

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 12 So. 13:35

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

HANITSCH Finn-Pepe (29)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 6 So. 14:10

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   12

AHLVERS Max (13)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)
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3
JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 12:30

35
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   7

30
DINTNER Balthasar
BE SC Berlin

GER   V

  R: HOPPE Lilly Emma (GER)

 

19
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER  

 

 

11
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

 

  Bahn 7 So. 12:30

27
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

38
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   4

  R: HOPPE Adrian (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
ZACHARIAS Ferdinand
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 9 So. 13:00

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

DINTNER Balthasar
BE SC Berlin

GER   7

R: FISCHER Maike (GER)

Bahn 10 So. 13:00

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 11 So. 13:00

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   14

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 12 So. 13:00

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

ZACHARIAS Ferdinand
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 13 So. 13:35

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   9

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 14 So. 13:35

PETERS Bjarne (22)
BR SVA Oranienburg

GER   14

TRIEBSWETTER Levi (27)
BE SC Berlin

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 7 So. 14:10

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

TRIEBSWETTER Levi (27)
BE SC Berlin

GER   8

R: KOHNERT Tristan (GER)
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7
Hrní Patrik
USK Praha

CZE  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 12:30

39
SCHEIBNER Lasse Krischan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   11

26
ARNDT Paul
MV FG Schwerin

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

 

23
TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER  

 

 

15
DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER  

 

  Bahn 9 So. 12:30

31
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   11

34
SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: FELDMANN Fabian (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

Bahn 13 So. 13:00

Hrní Patrik
USK Praha

CZE   V

ARNDT Paul
MV FG Schwerin

GER   6

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 14 So. 13:00

TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN   V

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   10

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 15 So. 13:00

DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   11

HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 16 So. 13:00

SCHEIBNER Boje Mattes (34)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 15 So. 13:35

Hrní Patrik
USK Praha

CZE   V

TORPEGAARD Oskar (23)
Trekanten København

DEN   6

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 16 So. 13:35

HÄßLER Malte (18)
SN FC Schkeuditz

GER   6

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 8 So. 14:10

Hrní Patrik
USK Praha

CZE   V

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   5

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 14:40

1 SEKANINA Matyáš CZE   V

4
AHLVERS Max (13)
ST Fechtcentrum Halle

GER   12

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 9 So. 14:40

3
JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

2
Hrní Patrik (7)
USK Praha

CZE   8

  R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 8 So. 15:10

SEKANINA Matyáš CZE   9

JOHN Tim (3)
SN Dresdener FC

GER   V

R: SEEMANN Niklas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

2 CZE SEKANINA Matyáš 2009

3 CZE Hrní Patrik USK Praha 2009

3 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

8er Tableau

5 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

6 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009

7 CZE NOVAK Krystof 2010

8 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

16er Tableau

9 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

10 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 2009

11 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

12 GER HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin 2009

13 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

14 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

15 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 2011

16 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

32er Tableau

17 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

18 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009

19 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

20 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

21 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009

22 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

23 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

24 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

25 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

26 GER ULBRICHT Timon TH PSV Weimar 2009

27 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

28 GER ARNDT Paul MV FG Schwerin 2009

29 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

30 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2009

31 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

32 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010

64er Tableau

33 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009

34 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010

35 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

37 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009

38 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

39 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2012

40 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

41 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009

Vorrunde

42 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011

43 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009

44 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

45 GER KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin 2009

46 GER GU John BE SC Berlin 2011

46 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

48 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009

49 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

50 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

51 GER JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin 2009

52 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE NEMESKAL Stanislav 1 1 0 0

GER D WASCHIPKY Oskar 1 1 0 0

D HAGEN Helena 1 1 2 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 1 1 1 5 0 0

CN BISCHOF Finn 1 1 0 0

FELDMANN Fabian 1 1 2 0 0

KOHNERT Tristan 1 1 1 3 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 0 0

D MOGILIN Matvey 1 1 1 3 0 0

D BERGMANN Dominik 0 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 2 0 0

CN NEUMANN Henry 1 1 2 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 0 0

CN HOPPE Adrian 1 1 1 3 0 0

CN SCHALLER Cora Elisabeth 1 1 1 3 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 1 0 0

CN AHLVERS Philipp 1 1 1 3 0 0

B B FISCHER Maike 1 1 1 3 0 0

D HELD Henrik 1 1 2 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 1 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 1 2 0 0

VOIGT Karla 1 1 1 3 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 1 1 4 0 0

CN B GSCHING Alexander 1 1 2 0 0

SCHONATH Marie Charlotte 1 1 2 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

Silber CZE SEKANINA Matyáš 2009

Bronze CZE Hrní Patrik USK Praha 2009

Bronze GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009


